
〈再掲〉

代議員会資料
2023年4⽉2⽇

社会⼈リーグ戦 参加チーム代表者 様

議事（１０）

①Ｒ５年12⽉16⽇〜17⽇（⾼崎アリーナ） 

群⾺県社会⼈バスケットボール連盟

 会 ⻑  ⾦ ⽥ 博 之

関東ブロック予選開催に伴う協賛⾦積⽴協⼒依頼について

 春暖の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から本連盟の諸事業に対し、ご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。

 当連盟では、今後定期的に開催が予定されております、関東ブロック予選の運営

資⾦を前もって皆様にご協賛いただきたくお願いするものでございます。

 つきましては下記のとおりご協賛をお願いいたします。

記

出席代議員、全会⼀致で賛成

 第6回全⽇本社会⼈バスケットボール選⼿権⼤会・関東ブロック予選

 ◎今年度の⼤会ですので、各チーム⼀律５，０００円の協賛⾦をお願いいたします。

②Ｒ６年度以後の関東ブロック予選 

 ◎毎年度、各チーム⼀律３，０００円の協賛⾦をお願いいたします。

協賛⾦の振込については、社会⼈リーグ戦の参加申込の時にご案内いたします。

敬 具


